DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REVISTA DO BIU E AS
PRÁTICAS DE PRODUÇÃO DE TEXTOS: VISIBILIDADE E ENGAJAMENTO DE JOVENS
PROTAGONISTAS de autoria de BRUNA EDUARDA DA SILVA , GUILHERME MOÉS
RIBEIRO DE SOUSA, MIGUEL EDUARDO VIEIRA DA SILVA LUZ, EDILANE ARAÚJO
BEZERRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81420

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81420